СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

            28.03.2013          СД/ 7-9
________________ № _______________
	О премировании главы администрации муниципального округа Марфино

В соответствии с пунктом 2.6.6  Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 30.09.2010 № МС/39-4,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

Премировать главу администрации муниципального округа Марфино Жигареву А.И. за повышенную интенсивность исполнения служебных обязанностей, требующих наличия высокой квалификации и особой степени ответственности, на сумму сложившейся экономии по фонду оплаты труда главы администрации Жигаревой А.И. за период с января по март 2013 года в сумме 20 000 рублей.
Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина